CÂMARA DE VEREADORES DE PITANG
Rua V isconde  de Guarapuava, 311 ■
Cen tro  Adm in is tra t ivo  28 de Jane iro
w w w .cam arap itanga .p r.gov .b r

Fone/Fax (42) 3646 -3443  - Cx. Posta l 106
CEP 85 .2 00 -000  - P itanga - Paraná

cam ara@ cam arap itanga .p r.gov .b r

Ofício de Gabinete lí/2018

Pitanga, 19 de novembro de 2018.

Senhora Presidente:

Solicito prorrogação do prazo para análise, como relator, do projeto de lei
complementar n̂  8/2018.

Atenciosamente,

, r
André Luiz de Oliveira

Vereador

Excelentíssima Senhora
Eloy de Lurdes Ottoni Pauloski
Presidente da Comissão de Constituição e Justiça
Pitanga-PR f ^ C E M E K  «ÇÜ l  \ ‘i i\k)lh

----------^  ;a .V v 1

http://www.camarapitanga.pr.gov.br
mailto:camara@camarapitanga.pr.gov.br